
Zápis z poslední schůzky LK BAHL k ro čníku 2012/2013 
 
Datum : 5.dubna 2013 

 

Účast : PAN, KOZ, MOS, IMP, STR, TOR, BUL 

Neúčast : HRA, MON 

 

Témata : 

1, Zástupci teamu se shodli, že se příští ročník uskuteční ve zkráceném formátu. 

 

2, Startovné bude vybráno před sezónou v plné výši. Výše bude upřesněna na prvním 

zasedání v srpnu. 

 

3, Před sezónou se může přijmout nový team do BAHL. Je však zapotřebí dodat kompletní 

soupisku do 30.6.2013 na mail předsedy – jiri.juros@seznam.cz. Soupiska musí obsahovat 

jméno, příjmení, datum narození, post a číslo pro dresu každého hráče. Součástí soupisky je 

rovněž výpis z ČSLH, popř. jiných svazů LH dle požadavků LK. Výpis z ČSLH zařídí 

předseda BAHL po zaplacení poplatku 50 Kč za každého hráče (poplatek je určen pro ČSLH 

nikoliv pro BAHL). V případě požadavku na výpis z jiného svazu LH je povinen si výpis 

zařídit nový team. Na tomto výpise bude uvedeno, zda byl hráč někdy registrován pod daným 

svazem LH. LK poté do 30.7.2013 rozhodne o možnosti startu jednotlivých hráčů v BAHL. 

Proti možnému vyškrtnutí hráčů ze soupisky se není možné odvolat! Vyškrtnut může 

být hráč, který byl dříve registrován, nebo nesplňuje výkonnostní parametry BAHL.  

Nový team poté bude mít možnost podat oficiální přihlášku do ligy a to do 15.8.2013. 

Na této přihlášce již smí figurovat pouze hráči schválení LK. Dopsání dalších hráčů není 

možné a to ani jako náhradu za vyškrtnuté hráče. V případě, že se nový team rozhodne, se 

soupiskou schválenou LK, neúčastnit BAHL 2013/2014, nemůže nový team ani hráči 

požadovat po LK finanční či jiné kompenzace za náklady způsobené zpracováním soupisky či 

vrácení poplatku za ověření registrace na ČSLH či jiných svazech LH. 

 
Vzor pro dodání soupisky 

Příjmení Jméno Datum narození  Post Číslo dresu 
JUROŠ Jiří 31.8.1983 Levé křídlo 83 

VOMÁČKA František 8.10.1987 Pravý obránce 91 
 


